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月～土 月～金 月～木 所用 月～木 所用 月～土 所用 月～金 所用 土 所用 月～金 所用 月～金 所用 所用 月～金 所用 土のみ 所用 所用
月～金
(登校日) 所用 所用 月～金 所用 所用

稲目トンネル口 8:54 0:01 8:56 0:01 14:19 0:01

田峯 8:55 0:01 8:57 0:01 14:20 0:01

ヤナ場 8:56 0:02 8:58 0:02 14:21 0:02

大輪橋 8:58 0:01 9:00 0:01 14:23 0:01

大輪 6:06 0:02 7:17 0:06 8:59 0:02 9:01 0:02 14:24 0:02 15:50 0:02

恩原 6:08 0:03 7:23 0:03 9:01 0:03 9:03 0:03 14:26 0:03 15:52 0:03

日向 6:11 0:03 7:26 0:03 9:04 0:03 9:06 0:03 14:29 0:03 15:55 0:03

源氏 6:14 0:02 7:29 0:02 9:07 0:02 9:09 0:02 14:32 0:02 15:58 0:02

広見 6:16 0:02 7:31 0:02 9:09 0:02 9:11 0:02 14:34 0:02 16:00 0:02

只持 6:18 0:01 7:33 0:01 9:11 0:01 9:13 0:01 14:36 0:01 16:02 0:01

小島 6:19 0:01 7:34 0:01 9:12 0:01 9:14 0:01 14:37 0:01 16:03 0:01

鳳来西小前 6:20 0:01 7:35 0:01 9:13 0:01 9:15 0:01

西保育園前 6:21 0:01 7:36 0:01 9:14 0:01 9:16 0:01

布里 6:22 0:02 7:37 0:01 9:15 0:02 9:17 0:01

布里小松 6:24 0:01 7:38 0:01 9:17 0:01 9:18 0:01

ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾀｰﾐﾅﾙ前 6:25 0:01 7:39 0:01 9:18 9:19 0:01

小松 6:26 0:01 7:40 0:01 9:20 0:01

大立 6:27 0:03 7:41 0:03 9:21 0:03

長楽 6:30 0:02 7:44 0:02 9:24 0:01

塩の谷 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:25 0:01

玖老勢 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:26 0:01

椎平橋 6:32 0:01 7:46 0:01

追分 6:33 0:06 7:47 0:06

※こんたく長篠前 6:39 0:07 7:53 0:07

鳳来中学校 6:46 0:30 8:00

鳳来中学校 回送３０分 回送 8:07 0:07

※こんたく長篠前 8:14 0:06

追分 8:20 0:01

椎平橋 8:21 0:02

玖老勢 ↓ ↓ 14:05 0:01 13:03 0:01 16:10 0:01 16:08 0:01 16:49 0:01 17:34 0:01 18:13 0:01 18:40 0:01

塩の谷 ↓ ↓ 14:06 0:01 13:04 0:01 16:11 0:01 16:09 0:01 16:50 0:01 17:35 0:01 18:14 0:01 18:41 0:01

長楽 8:23 0:03 14:07 0:04 13:05 0:04 16:12 0:04 16:10 0:04 16:51 0:04 17:36 0:04 18:15 0:04 18:42 0:04

大立 8:26 0:01 14:11 0:01 13:09 0:01 16:16 0:01 16:14 0:01 16:55 0:01 17:40 0:01 18:19 0:01 18:46 0:01

小松 8:27 0:01 14:12 0:01 13:10 0:01 16:17 0:01 16:15 0:01 16:56 0:01 17:41 0:01 18:20 0:01 18:47 0:01

ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾀｰﾐﾅﾙ前 8:28 0:01 14:13 0:01 13:11 0:01 16:18 0:01 16:16 0:01 16:57 0:01 17:42 0:01 18:21 0:01 18:48 0:01

布里小松 8:29 0:02 14:14 0:03 13:12 0:03 16:19 0:03 16:17 0:03 16:58 0:03 17:43 0:03 18:22 0:03 18:49 0:03

布里 8:31 0:01 14:17 0:01 13:15 0:01 16:22 0:01 16:20 0:01 17:01 0:01 17:46 0:01 18:25 0:01 18:52 0:01

西保育園前 8:32 0:01 14:18 0:01 13:16 0:01 16:23 0:01 16:21 0:01 17:02 0:01 17:47 0:01 18:26 0:01 18:53 0:01

鳳来西小前 8:33 0:01 14:19 0:02 13:17 0:02 16:24 0:02 16:22 0:02 17:03 0:02 17:48 0:02 18:27 0:02 18:54 0:02

小島 8:34 0:01 13:50 0:01 14:21 0:01 13:19 0:01 15:32 0:01 16:26 0:01 16:24 0:01 17:05 0:01 17:50 0:01 18:29 0:01 18:56 0:01

只持 8:35 0:02 13:51 0:02 14:22 0:02 13:20 0:02 15:33 0:02 16:27 0:02 16:25 0:02 17:06 0:02 17:51 0:02 18:30 0:02 18:57 0:02

広見 8:37 0:02 13:53 0:02 14:24 0:02 13:22 0:02 15:35 0:03 16:29 0:02 16:27 0:02 17:08 0:02 17:53 0:02 18:32 0:02 18:59 0:02

源氏 8:39 0:03 13:55 0:03 14:26 0:03 13:24 0:03 15:38 0:03 16:31 0:03 16:29 0:03 17:10 0:03 17:55 0:03 18:34 0:03 19:01 0:03

日向 8:42 0:03 13:58 0:03 14:29 0:03 13:27 0:03 15:41 0:03 16:34 0:03 16:32 0:03 17:13 0:03 17:58 0:03 18:37 0:03 19:04 0:03

恩原 8:45 0:02 14:01 0:02 14:32 0:02 13:30 0:02 15:44 0:02 16:37 0:02 16:35 0:02 17:16 0:02 18:01 0:02 18:40 0:02 19:07 0:02

大輪 8:47 0:01 14:03 0:01 14:34 0:01 13:32 0:01 15:46 0:01 16:39 0:01 16:37 0:01 17:18 0:01 18:03 0:01 18:42 0:01 19:09 0:01

大輪橋 8:48 0:02 14:04 0:02

ヤナ場 8:50 0:01 14:06 0:01

田峯 8:51 0:01 14:07 0:01

稲目トンネル口 8:52 14:08

５便 ５便１便 ６便２便 ３便 ２便 ３便 ４便 　　　　７便布里
田峯線

１便

月～土 月～土 月～土 月～土 廃止 月～土 高齢者ニーズに応じ設定 廃止 高齢者ニーズに応じ設定 月～土 月～土 　　　月～金

４便

本長篠海老線 １便増

便へ接続。 

BT発 12：50 

   ↓ 

玖老勢着 13：03 

田口新城線 

（毎日運行） 

BT発  15：55 

  ↓ 

玖老勢着  16：08 

田口新城線 

（平日のみ運行） 

BT発  17：59 

  ↓ 

玖老勢着  18：12 
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本長篠海老線 

（月～土運行） 

BT発  16：35 

  ↓ 

玖老勢着 16：48  

田口新城線 

（毎日運行） 

BT発  17：21 

  ↓ 

玖老勢着 17：34  
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